14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
objednateli a je třeba ji doručit objednateli nejpozději do 3 měsíců po termínu plnění. Faktury a objednávky doručené po 20.12.2024
nebudou akceptovány.

Objednatel: Celková částka bez DPH:

DPH:

Celková částka s DPH: 

60 000,00 Kč

12 600,00 Kč

72 600,00 Kč

Celkem:

72 600,00 Kč
 sedmdesát dva tisíc šest set korun